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Vinculaga ao Comité Olimgico do Brasil
b, Patinaje

CAMPEONATO BRASILEIRO DE PATINAGCAO ARTISTICA 2018
CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS - SANTOS
19/04/2018 A 22/04/2018

D CSP

1361 - SOLO DANCE SENIOR FEMININO
Result Style Dance / Resultado Style Dance

Name

ANA BEATRIZ TOLEDO
BIANCA AMEIXEIRO

STELLA HELLER

MARCELA SCOCCA
GABRIELA PACHECO
LETICIA DUNY DE BORBA
GIULLIA RODRIGUEZ
RAQUEL AMANDA DA COSTA
CAMILA HOEPERS

Referee
Carlos Eduardo Paiva CBHP

Nation

MS
CRSG
CRSG
CRSG
ICB
CPS
CRSG
PAP
ACAP

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points M.V.

88.100
84.900
76.900
64.700
60.000
58.500
58.600
52.000
47.400

8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
20
1.0
0.0

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE HOQUEI E PATINACAO
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Rule

Marcus Vinicius Schmidt  CBHP

Ana Paola Loeblein
Edith Figueiredo
Gabryella Regina
Marina Marques

CBHP
CBHP
CBHP
CBHP
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